
Name Adresse Telefonnummer E-Mail Bundesland

Ackerl Elke Mag. 8462 Gamlitz, Badeweg 430 0699/14 19 19 05 president@retrieverclub.at Steiermark

Arminger Verena 2604 Theresienfeld, Blumengasse 2 0676/753 98 12 verena@goldenretriever.at NÖ

Bachleitner Barbara 5241 Maria Schmolln, Sollach 47 0664/312 81 93 golden@bauernhirschtal.at OÖ

Berchtold Claudia 3001 Mauerbach, Tulbingerkogel 30 0699/10 98 42 82 claudia.berchtold@flatcoat.at NÖ

Bucher Monika 6181 Sellrain, Ellmau 77b 0664/397 48 73 moni.bucher@aol.at Tirol

Gaigg Bettina 4663 Laakirchen, Neumannweg 5 0650/53 00 810 Bettina.Weissmann@gmx.at OÖ

Grabmayr Christine 1190 Wien, Zuckerkandlgasse 69/12 0664/46 43 140 zucht.golden@retrieverclub.at Wien

Grill Ingrid 2405 Bad Deutsch Altenburg, Wienerstr. 25 0676/77 26 331 office-retriever@gmx.at NÖ

Großauer Julia 3452 Heiligeneich, Julius-Raab-Str. 31 0699/14 19 19 07 zucht.labrador@retrieverclub.at NÖ

Gruber Franziska 8680 Mürzzuschlag, Roseggergasse 21 0650/86 80 210 grubergolden@muerznet.at Steiermark

Harm Kerstin 8413 Schwarzautal, Mitterlabill 34 0676/67 96 185 kerstin.harm@gmx.at Steiermark

Hauser Sylvia 6271 Uderns, Kohlgasse 3 0664/260 94 94 sylviahauser@outlook.com Tirol

Jacobi Sabine 7551 Stegersbach, Leitenweg 10 0650/37 73 271 sabine.jacobi@dreamofmountain.com Burgenland

Jarmer Sigrid 2201 Seyring, Wienerstrasse 7 0664/105 24 25 sigrid.jarmer@gmx.at NÖ

Kastlunger Romana 2201 Gerasdorf bei Wien, Friedensg. 1-3 0676/977 87 11 romana.kastlunger@desiguals-retriever.at NÖ

Mauser Karin 8563 Ligist, Ligist 152 0664/751 00 885 goldens@aon.at Steiermark

Mlinar Burgi 9150 Bleiburg, Wiederndorf 51 0664/356 55 36 bmlinar83@gmail.com Kärnten

Moos Elke 8524 Bad Gams, Niedergams 76 0664/88 78 39 00 e.moos@gmx.at Steiermark

Mühringer Gudrun 4873 Redleiten, Schweinegg 11 0664/460 90 67 gudrun.muehringer@ams.at OÖ

Oberbramberger Gerlinde 3350 Stadt Haag, Edelhof 42 0664/333 44 29 g.oberbramberger@gmail.com OÖ

Paal Alexander 7551 Stegersbach, Ägidiplatz 4 0664/46 26 341 info@stegraifepach.com Burgenland

Raba Ingrid 7400 Oberwart, Holundergasse 30 0650/400 19 92 raba@flatcoatedretriever.at Burgenland

Schneeweis Birgit 1220 Wien, Ostbahnbegleitstrasse 2/24 0664/818 00 15 kontakt@yewberry.at Wien

Schütz Ulla 2320 Schwechat, Mozartstraße 10 0699/170 71 847 info@jerseygirls.at NÖ

Thurner Johanna 5303 Thalgau, Henndorferstr. 20 0664/152 89 79 johanna.thurner@gmx.at Salzburg

Wagner Melanie 4311 Schwertberg, Am Ziegelofen 10/3 0676/512 82 55 levibeem.gmx.at OÖ

Zörer Roland 7543 Limbach i. Bgld, Grenzweg 13 0664/851 51 66 info@limcreek.at Burgenland
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